

Ársskýrsla Border Collie 2018

Það var nokkuð um að vera í Border Collie árið 2018. Það voru 6 got á árinu alls 36 hundar.

Fyrsta gotið var hjá Mánaskálarræktun undan Orku Brá og Prince of Wales það eru 9 hvolpar 5 tíkur og 4 rakkar.

Næsta got var hjá Orku ræktun undan Nora of Maranns Home og Happy Spirit Black Label Thecommander Des Rives Du Lagon Bleu 5 hvolpar 3 tíkur og 2 rakkar

Þar næst kom got hjá Fly And Away undan Asasara Go Go Vista og Anglesey Sweep 6 hvolpar 5 tíkur og 1 rakki

Næsta got var hjá Orkuræktun undan Lucky For You Soul With Orku og Lucky for You Blue Dark Side of The Sky 5 hvolpar 2 tíkur og 3 rakkar

Því næst var got hjá Hugarafsræktun undan Hugarafls Skrautu og Avatar Rio Trio 4 hvolpar 2 tíkur og 2 rakkar.

Að lokum kom svo got hjá Orkuræktun undan Orku Bee og Prince of Wales 7 hvolpar 3 tíkur og 4 rakkar

Einn hundur var fluttur til landsins hann er hjá Orkuræktun Lucky for You Just Give Me a Reason í eigu Kristóf Bényi

Óvenju margir hundar voru augnskoðaðir á árinu alls 15 hundar, 10 tíkur og 5 rakkar ánægjulegt að allir hlutu fulla skoðun

7 mjaðmamyndaniðurstöður bárust, Lucky For You Soul With Orku Hugarafls Hróður Orku Beta Rögg, Orku Venus Sign Of True Love, Orku Icelandic Sweet Temptation, Orku Bee og Orku Icelandic Black Liquorice Öll voru þau A-fri

Fjórir nýjir titlar komu 2 Öldungameistarar Heimsenda Snúður og Hugarafls Skrauta einn Íslenskur meistarari Hugarafls Hróður og einn Íslenskur sýningameistari Orku Icelandic Black Liquorice

RW-18 tiltlana hlutu Hugarafls Skrauta og Hugarafls Hróður

Stigahæstu hundar ársins í deildinni, þar urðu þær jafnar með 4 stig Heimsenda Hugmynd og Orku Icelandic Black Liquorice en hún var á fleiri sýningum og hlaut oftast meistaraefni og er þar með ofar í röðinni. .

Stigahæsti ræktandinn varð Heimsendaræktun með 17stig

Orku ræktun varð önnur með 15 stig og þriðja varð Hugarafsræktun með 11 stig

Við tókum þátt í Garðheimakynningu á árinu

Hvorki var haldið smalaþróf né smalaeflisþróf á árinu en vonandi verður næg þátttaka 2019 til þess að það verði gert.

Tveir hundar tóku hlýðniþróf hjá félaginu Hugarafls Hrói með fyrstu einkunn í hlýðni1 með 170 stig en hann hlaut ekki silfurmerki þar sem að hann núllaði á einni æfingu. Hugarafls Gjóska hlaut 2einkunn í hlýðni 2 með 148 stig

Björgunnarsveitahundarnir okkar fóru hvorki í útköll né þróf á árinu.

Þessi skýrsla er unnin af mér eftir bestu vitund úr þeim gögnum sem ég hef fengið í hendur

Guðrún S Sigurðardóttir Tengiliður